矿业学院 2022年辅导员考核结果公示

按照学校《关于开展 2022 年辅导员工作考核的通知》【内工大

党学工字〔2023〕3 号】要求，我院于近期组织开展 2022 年辅导员

考核工作，通过学生测评、学院测评以及个人业绩成果测评等环节，

经学院辅导员考核工作小组讨论通过，现将学院 2022 年辅导员考核

结果予以公示：

任何单位和个人发现所公示人员的情况和材料有不真实之处，可

向学院辅导员考核工作小组反映，学院对反映者和所反映的问题将严

格保密。

公示期：2023年 1月 9日-1月 11日

联系电话：13190604951（党委副书记、副院长）

                            内蒙古工业大学矿业学院

                                2023年 1月 9日

矿业学院 2022年辅导员考核结果公示

序号 学院 姓名
学生

测评分

学院

测评分

业绩成果

测评分
总分 考核等级

1 矿业学院 蔡永刚 37.6 40 0 77.6 良好

2 矿业学院 李婷 37.68 40 6.625 84.305 良好

3 矿业学院 刘雷 38.44 39.72 6.25 84.41 优秀

4 矿业学院 孙小路 37.56 38.8 5 81.36 良好

5 矿业学院 刘翔 37.36 39.316 0 76.676 合格